
UCHWAŁA  Nr  XIII/116/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 17 czerwca 2025 roku  

 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu  Ropczycko-Sędziszowskiego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Sędziszów Małopolski w 2025 roku pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej w kwocie 601.399,18 zł dla Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego  

w Ropczycach z przeznaczeniem na dofinansowanie udziału własnego Powiatu do realizacji zadania 

współfinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pn.: „Przebudowa i rozbudowa 

drogi powiatowej Nr 1331R Ostrów – Sędziszów Małopolski – Boreczek w m. Borek Mały oraz 

leżących w jej ciągu ulic Zarzecze, Szkolna i Grobla w Sędziszowie Małopolskim, wraz z niezbędną 

infrastruktura techniczną”.   

 

§ 2 

Przekazanie dotacji z budżetu Gminy Sędziszów Małopolski nastąpi na podstawie pisemnej umowy. 
 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


